平成 27 年 3 月 17 日

各 位

大同信号株式会社

役員および重要な使用人の人事に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 3 月 17 開催の取締役会において、平成 27 年 4 月 1 日付で次のとおり人事異動

を行うことについて決議したのでお知らせします。

記

   １．役員の異動について

    （新役職名）                   （現役職名）

     常務取締役                    常務取締役

     上席執行役員        平 井 俊 雄     上席執行役員

     営業本部長、                   営業本部長、

     海外営業部長                   第一営業部長、海外営業部長

     執行役員          伊 藤   聰     執行役員

     技術開発本部副本部長               技術開発本部副本部長

     開発部長

     執行役員          宇佐美 芳 夫     執行役員

     技術生産本部副本部長               技術生産本部副本部長

     資材部担当、工事部長、              資材部担当、工事部担当、

     東京工場担当                   東京工場担当

   ２．重要な使用人の異動について

    （新役職名）                   （現役職名）

     営業本部 第一営業部長   石 川 一 正     営業本部 第一営業部 担当部長

以 上